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Żaden przestępca nie może spać spokojnie, nawet jeśli od zbrodni minęła nie jedna, a trzy dekady. Robert
Małecki rozpoczyna kolejną znakomitą kryminalną serię. W „Wiatrołomach” policjanci z bydgoskiego
Archiwum X odkopują stare ślady, szukają nowych tropów i poszlak, by rozwiązać tajemniczą sprawę z przed
trzydziestu lat. Mroczna historia porwania wciąż oczekuje na swoje zakończenie.

Komisarz Maria Herman i przydzielony jej partner Olgierd Borewicz przyjeżdżają do Grudziądza, by
porozmawiać z ojcem zaginionego Filipa. Syn Witbergów został porwany w latach dziewięćdziesiątych.
Miał wtedy zaledwie dwa miesiące. Przerażeni rodzice byli gotowi zrobić wszystko, by wyrwać dziecko
z rąk niebezpiecznych porywaczy. Nie udało im się jednak odzyskać maleńkiego synka. Grudziądzka
policja zgubiła trop przestępców, a sprawa trafiła do kategorii nierozwiązanych. Mimo upływu lat
ojciec nigdy nie przestał szukać syna, a jego rozpaczliwe działania zmieniły się z czasem w silną
obsesję.

Policjanci, Maria i Olgierd, borykają się z własnymi demonami. Jednym jest nałóg, a drugim błędy
przeszłości. Otwierając starą sprawę, nie domyślają się, że podążanie tropem rodzinnej tragedii
doprowadzi ich pod same bramy piekieł. Grudziądz skrywa paskudną tajemnicę. Starzy zbrodniarze
nie zostali ukarani. Czym skończy się rozgrzebywanie przeszłości?

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Wiatrołomy” Roberta Małeckiego, wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Świetną powieść
można przeczytać w parę godzin. Napisanie jej to o wiele dłuższy proces, który często wymaga
zdobycia dodatkowej wiedzy i rozeznania w poruszanym temacie. Macie ulubionego pisarza? Za co
cenicie jego książki i jego samego jako autora? Odpowiedź podeślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 20 listopada, do godziny 20.00. W tytule maila napiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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